
◆チケットの予約・支払い・受取について◆ 

 

《WEBでの申込》一般販売初日の 10:00～ 

  ①予約時にクレジットカード決済で支払い、施設窓口で受取（手数料無料） 

  ②予約時にクレジットカード決済で支払い、セブンイレブン・ファミリーマートで受取（手数料あり） 

  ③セブンイレブン・ファミリーマートで支払いと同時に受取（手数料あり） 

 

《SaCLa インフォメーションセンターでの電話申込》一般販売初日の 15:00～(※) 

  ①施設窓口で支払い（現金またはクレジットカード）と同時に受取（手数料無料） 

 ②セブンイレブンまたはファミリーマートで支払いと同時に受取（手数料あり） 

 (※)受託販売チケットは一般販売初日の電話申し込みの受付は行いません。WEB での申込のみとなります。 

 

《施設窓口での申込》一般販売の翌日～ 

  ①施設窓口で支払い（現金またはクレジットカード）と同時に受取（手数料無料） 

 

《チケット取り扱い施設での電話申込》一般販売の翌日～ 

 ①施設窓口で支払い（現金またはクレジットカード）と同時に受取（手数料無料） 

  ②セブンイレブンまたはファミリーマートで支払いと同時に受取（手数料あり） 

 

◎コンビニ発券の手数料（税込み価格） 

    【セブンイレブン】支払い方法：現金、クレジットカード、nanaco 

     支払い手数料 ・・・１申込につき 220 円 

  発券手数料  ・・・１枚につき 132 円 

    ------------------------------------------------------------------------------ 

【ファミリーマート】支払い方法：現金のみ 

     支払いおよびチケット発券・・・１枚につき 242 円 

チケット発券のみ    ・・・1 枚につき 132 円 

    ------------------------------------------------------------------------------ 

    ※ファミリーマートの「チケット発券のみ」は、WEB 予約時に 

クレジット決済で支払い、コンビニで発券をするときの手数料です。 

 

  ◎コンビニ手数料の例 

  （１）WEBでクレジット決済した後にコンビニ発券をする場合 

    

 

 

 

  （２）コンビニで支払い・発券をする場合 

 

 1 枚 2 枚 3 枚 4 枚 5 枚 

ファミリーマート 

セブンイレブン 
132 円 264 円 396 円 528 円 660 円 

 1 枚 2 枚 3 枚 4 枚 5 枚 

ファミリーマート 242 円 484 円 726 円 968 円 1,210 円 

セブンイレブン 352 円 484 円 616 円 748 円 880 円 


